UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CBTH          Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5 năm 2020

V/v trả lời Công văn số

466/UBND ngày 09/4/2020

của UBND huyện Ba Tơ

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Qua nghiên cứu nội dung Công văn số 466/UBND ngày 09/4/2020 của

UBND huyện Ba Tơ về việc đề nghị xử lý những khó khăn trong hoạt động

Cổng thông tin điện tử (khi sử dụng hệ thống Cổng thông tin điện tử VNPT

PORTAL), Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trong thời gian qua, Văn phòng UBND tỉnh đã giao Trung tâm Công

báo và Tin học phối hợp với VNPT (bên trúng thầu) liên hệ với người quản trị

Cổng thành phần của huyện Ba Tơ hiệu chỉnh, sửa đổi cho phù hợp.

2. Về việc có văn bản hướng dẫn về thành lập Ban Biên tập cấp xã: Đề

nghị UBND huyện Ba Tơ; UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo

UBND các xã, phường, thị trấn chủ động thành lập Ban Biên tập theo quy

định tại Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông

tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử.

Văn phòng UBND tỉnh cũng sẽ khẩn trương tham mưu UBND tỉnh sửa

đổi, bổ sung Quyết định số 16/2017/QĐ-UBND ngày 19/4/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Cổng Thông tin điện tử Quảng Ngãi cho

phù hợp; làm cơ sở để các cổng thành phần triển khai thực hiện.

3. Các vướng mắc về kỹ thuật xin liên hệ: Đồng chí Lê Thanh Trang –

Trưởng phòng Kỹ thuật Công báo điện tử, ĐT: 0914011326.

Văn phòng UBND tỉnh xin trân trọng cảm ơn các phản ánh và góp ý của

UBND huyện Ba Tơ./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CBTH.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2020-05-09T02:01:33+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-09T03:05:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-09T03:05:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature